
1/8 

 

PP 03/2023 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia – Świadczenie usług transportu osób. 

 

I. Zamawiający 

„Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie” Sp. z o.o. , ul. Poznańska 125A, 63-300 Pleszew 

www.szpitalpleszew.pl, przetargi@szpitalpleszew.pl 

Godziny urzędowania: 730 – 1500 

Telefon/fax. (0-62) 74 20 700 / 74 20 700 wew. 8 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia 
Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o., ul. Poznańska 125A , 63-300 Pleszew zaprasza 
do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 
kwoty 130 000 zł, do którego nie ma zastosowania ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.). 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportu osób dla lekarzy Zamawiającego 

świadczących usługi w rodzaju podstawowej opieki zdrowotnej w zakresie nocnej i świątecznej opieki 

zdrowotnej. 

2. Transport odbywał się będzie w godzinach (tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 1500 do 800 

dnia następnego) oraz w soboty, niedziele i inne dni ustawowo wolne od pracy (od godziny 800 danego 

dnia do godziny 800 dnia następnego). 

3. Usługa obejmuje w szczególności: 

1) możliwość telefonicznego wezwania transportu w terminach określonych w ust. 2, 

2) dojazd do siedziby Zamawiającego, po wezwaniu, w terminie ustalonym przez lekarza 

Zamawiającego, 

3) transport lekarza Zamawiającego do pacjenta, 

4) oczekiwanie na zakończenie wizyty domowej, 

5) transport lekarza Zamawiającego do siedziby Zamawiającego. 

4. Zestawienie  

Dla potrzeb niniejszej oferty Wykonawca winien przyjąć, że przeciętnie: 

1) liczba wyjazdów wynosić będzie ok. 35 wyjazdów miesięcznie, w tym 5 w obrębie miasta Pleszew 

oraz 30 poza miasto; 

2) liczba przejechanych kilometrów to  ok. 1200 km miesięcznie; 

3) okres oczekiwania na zakończenie wizyty wynosi 15-30 minut. 

5. Wykonawca musi dysponować przynajmniej dwoma pojazdami spełniającymi wymagania odnośnie 

pojazdów przeznaczonych do przewozu osób oraz przynajmniej dwoma kierowcami z uprawieniami 

do kierowania tymi pojazdami.  

 

IV. Termin wykonywania zamówienia – 12 miesięcy od dnia udzielenia zamówienia. 

 

V. Warunki udziału w postepowaniu.  

1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 
1) są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym w zakresie objętym tym zamówieniem, 

http://www.szpitalpleszew.pl/
../../../../Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/przetargi@szpitalpleszew.pl


2/8 

 

2) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 
a) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka o którym mowa w art. 1 pkt. 3 tejże ustawy,  

b) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka o którym mowa w art. 1 pkt. 3 
tejże ustawy, 

c) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 
2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka o którym mowa w art. 1 pkt. 3 tejże ustawy.  

2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 
złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - 
spełnia/niespełna. Wykonawcy, nie będą spełniać ww. warunków zostanie wykluczony z 
postępowania, a jego oferta nie będzie rozpatrywana.  
 

 

VI. Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania 

oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z 

wykonawcami. Wprowadzanie zmian do zamówienia. 
1. Komunikacja w niniejszym postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia, w tym składanie ofert, 

wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów i oświadczeń między Zamawiającym a 
Wykonawcą, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Przez środki komunikacji 
elektronicznej rozumie się środki komunikacji elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia 18 lipca 
2002r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia, komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami 
odbywa się drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew  

3. Osobami ze strony zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z wykonawcami są: 

 Magdalena Janicka, - specjalista ds. zamówień publicznych – tel. 62 74 20 719 
4. W sytuacjach awaryjnych, w szczególności w przypadku braku działania platformy zakupowej, 

Zamawiający dopuszcza również komunikację za pomocą poczty elektronicznej: 
przetargi@szpitalpleszew.pl (z zastrzeżeniem składania ofert, dla których jedynym dopuszczalnym 
sposobem złożenia jest przekazanie za pośrednictwem platformy zakupowej).  

5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia. 
6. Zamawiający udziela odpowiedzi Wykonawcy, który złożył zapytanie oraz zamieszcza odpowiedź na 

stronie internetowej postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew, pod warunkiem, 
że wniosek o wyjaśnienie treści zaproszenia wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 3 dni przed 
upływem terminu składania ofert (wniosek złożony w terminie późniejszym może pozostać bez 
odpowiedzi). 

7. Wszelkie modyfikacje, uzupełnienia i ustalenia oraz zmiany, w tym zmiany terminów, jak również 
pytania Wykonawców wraz z wyjaśnieniami będą wiążące przy składaniu ofert.  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew


3/8 

 

8. Termin związania ofertą - Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu ostatecznego 
terminu składania ofert. 

9. Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. 
10. Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń w walutach obcych. 

 

VIII. Wykaz oświadczeń i dokumentów składających się na ofertę.  
Kompletna oferta powinna zawierać następujące dokumenty: 

1. Formularz oferty. 
2. Oświadczenie potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (na druku oferty) 

 

X. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami Wykonawca składa pod rygorem nieważności w formie 

elektronicznej za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na Platformie zakupowej 

Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew  

2. Ofertę należy złożyć do dnia: 11 kwietnia 2023 r. o godz. 10:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie plików składających się na ofertę, złożonych za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej w dniu 11 kwietnia 2023 r. o godz. 10:10. 

4. Wybór najkorzystniejszej oferty uzasadni niezwłoczne zawarcie z wybranym Wykonawcą pisemnej 

umowy o wykonanie zamówienia publicznego, według propozycji Wykonawcy, z uwzględnieniem 

założeń Zamawiającego.  

 

XII. Kryteria wyboru oferty - Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena brutto oferty – zamówienie 

zostanie udzielone wykonawcy, który spełni wymogi opisane w zaproszeniu oraz zaoferuje najniższą cenę 

brutto.  

 

XIII. Pozostałe informacje: 

1) Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zawiadomi Wykonawców o wyniku 
postępowania, podając w szczególności: nazwę (firmę), siedzibę i adres wykonawcy, którego ofertę 
wybrano, cenę brutto oferty, a także nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, oraz ceny ofert 
Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

2) Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą jest zobowiązany do zawarcia pisemnej 
umowy. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta, niezwłocznie po przesłaniu zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

3) Uczestnikom niniejszego postępowania nie przysługują środki ochrony prawnej. 
4) W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zaproszeniu zastosowanie mają przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa. 
5) Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny. 
 

Załączniki  
- załącznik nr 1    Druk oferty 
- załącznik nr 2    Projekt umowy  

 
Sporządziła 
Magdalena Janicka 
Pleszew, 03.04..2023 r. 

 ______________________________________ 

 Zatwierdził 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew


4/8 

 

                                                                            Załącznik nr 1 

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 
 
 
Dane dotyczące Wykonawcy 
 
Nazwa: ............................................................................                     
Siedziba:..........................................................................  
Adres poczty elektronicznej:  ...........................................             
Strona internetowa: ...................................................  
Numer telefonu:  ...............................................................            
Numer REGON: ................................................................ 
Numer NIP:         ................................................................ 
Osoba do kontaktu z Zamawiającym / stanowisko:……………………………………………………………………… 
numer telefonu: ………………………………………………adres e-mail: ……………………………………………… 
 
Dane dotyczące Zamawiającego 
„Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie” Sp. z o.o., ul. Poznańska 125a, 63-300 Pleszew 

 

Zobowiązania Wykonawcy 

Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia – świadczenie usług transportu osób – zgodnie z opisem 

przedstawionym w zaproszeniu do składania ofert, za następującą cenę: 

 

 

1) cena jednostkowa za 1 przejechany  kilometr …………… zł 

 

2) cena jednastkowa za 1 oczekiwanie na zakończenie wizyty domowej ……………….. zł 

 

A = 14 400 km x …………… zł/km = …………… zł 

 

B = 200 oczekiwań na zakończenie wizyty domowej x …………… zł/oczekiwanie = …………… zł 

 

A (14 400 km) + B (200 oczekiwań) = ……………… zł + ……………… zł = ……………… zł  (cena brutto 

za 12 miesięcy) 

 

Oświadczam, że: 

1) Posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania. 

2) Posiadam wiedzę i doświadczenie. 
3) Dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

to jest przynajmniej dwoma pojazdami spełniającymi wymagania odnośnie pojazdów przeznaczonych 
do przewozu osób oraz przynajmniej dwoma kierowcami z uprawieniami do kierowania tymi pojazdami. 

4) Znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 
5) Nie podlegam wykluczeniu z postępowania 
6) Zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na warunkach określonych 

w  zaproszeniu w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
7) Oferowane przezemnie wyroby spełniają wymogi określone w zaproszeniu. 



5/8 

 

8) Oświadczam, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec 
osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się 
o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu.  

9) Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835). 

10)  Zapoznałem się z warunkami zamówienia i nie wnoszę do nich zastrzeżeń oraz, że zdobyłem 
konieczne informacje do przygotowania oferty. 

 
Pełnomocnik w przypadku składania oferty wspólnej 
Nazwisko, imię .................................................................................................... 
Stanowisko ........................................................................................................... 
Telefon...................................................  Fax......................................................... 
 
Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam: 
……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………
…………………… 
Inne informacje wykonawcy:  
………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

____________________________ 
podpis osoby uprawnionej  do 
reprezentowania wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



6/8 

 

 
Załącznik nr 2 

 
Istotne dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone do umowy 

 
zawarta dnia ……  2023 r. w Pleszewie, pomiędzy „Pleszewskim Centrum Medycznym w  Pleszewie” 
Sp. z o.o., ul. Poznańska 125a, 63-300 Pleszew, wpisanym do  Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd 
Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 
0000303091, REGON: 300770088, NIP: 6080074563, kapitał zakładowy: 61 981 000 zł, zwanym w treści 
umowy Zamawiającym, w imieniu którego działa Błażej Górczyński – Prezes Zarządu 
 
a 
 .................................... wpisaną do ............................. przez .......................... pod numerem ............., 
zwaną w dalszej treści umowy Wykonawcą, w imieniu której działa: 
 
.........................................................................................................., 
o następującej treści: 
 

§ 1 
1. Zgodnie z wynikiem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający zleca 

Wykonawcy świadczenie usług transportu osób (zwane dalej „zamówieniem”), a Wykonawca zlecenie 
przyjmuje. 

2. Zamówienie dotyczy transportu lekarzy Zamawiającego świadczących usługi w rodzaju podstawowej 
opieki zdrowotnej w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.  

3. Transport odbywał się będzie w godzinach (tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 1500 do 800 dnia 
następnego) oraz w soboty, niedziele i inne dni ustawowo wolne od pracy (od godziny 800 danego dnia 
do godziny 800 dnia następnego). 

4. Usługa obejmuje w szczególności: 
6) możliwość telefonicznego wezwania transportu w terminach określonych w ust. 3, 
7) dojazd do siedziby Zamawiającego, po wezwaniu, w terminie ustalonym przez lekarza 

Zamawiającego, 
8) transport lekarza Zamawiającego do pacjenta, 
9) oczekiwanie na zakończenie wizyty domowej, 
10) transport lekarza Zamawiającego do siedziby Zamawiającego. 

5. Integralną część niniejszej umowy stanowi zaproszenie do składania ofert, które było podstawą 
do przeprowadzenia stosownego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (PP 03/2023).  

6. Zamawiający informuje Wykonawcę, że posiada wdrożone następujące normy: 

 PN-EN ISO 9001:2015 Systemy Zarządzania Jakością 

 PN-EN ISO 14001:2015 Systemy Zarządzania Środowiskowego 

 PN-ISO 45001:2018 Systemy Zarządzania BHP 
i zobowiązuje Wykonawcę do przestrzegania przepisów i zasad postępowania wynikających z ww. norm w 
czasie realizacji zamówienia.  
 

§ 2 
1. Strony zgodnie postanawiają, iż Wykonawca przy wykonywaniu przedmiotu umowy może korzystać 

z   pomocy podwykonawców tylko za pisemną zgodą Zamawiającego – po uzgodnieniu 
z Zamawiającym zakresu usług, które będą wykonywane za pomocą podwykonawców. 

2. Wykonawca jest odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania Podwykonawców w takim 
samym stopniu, jak to by były jego własne. 

 
§ 3 

Wykonawca oświadcza, że dysponuje przynajmniej dwoma pojazdami spełniającymi wymagania odnośnie 



7/8 

 

pojazdów przeznaczonych do przewozu osób oraz przynajmniej dwoma kierowcami z uprawieniami do 
kierowania tymi pojazdami. 
 

§ 4 
1. Wykonawca odpowiedzialny jest za jakość oraz należytą staranność oferowanych usług. 
2. Wykonawca do wykonania opisanej w § 1 usługi zapewnia niezbędne materiały i sprzęt.  

 
§ 5 

Zamawiający ponosi odpowiedzialność za przekazanie Wykonawcy wszelkich niezbędnych  informacji 
potrzebnych do wykonania usługi opisanej w § 1 umowy.  
 

§ 6 
Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy i obowiązuje od dnia …………. …….2023 r. do dnia 
……………………2024 r. 
 

§ 7 
Zamawiający może odstąpić od umowy w gdy Wykonawca rażąco narusza postanowienia umowy, 
w  szczególności, gdy mimo dwukrotnego pisemnego wezwania do należytego wykonania umowy 
i  wyznaczenia w tym celu dodatkowego terminu, nie wywiązał się z ciążących na nim obowiązków. 
Odstąpienie od umowy w tym przypadku może nastąpić w trybie natychmiastowym. 

 
§ 8 

1. Za wykonane usługi Zamawiający zapłaci Wykonawcy przelewem bankowym na konto Wykonawcy 
wskazane na fakturze VAT, w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, do 
której załączony będzie wykaz transportów w okresie objętym fakturą, o którym to wykazie mowa w ust. 
3. 

2. Należność będzie ustalona na podstawie następujących stawek: 
1) cena za każdy przejechany kilometr …………… 
2) cena za oczekiwanie na zakończenie wizyty domowej ……………….. 

3. Lekarz Zamawiającego każdorazowo potwierdza własnoręcznym podpisem datę wyjazdu, trasę 
przejazdu, ilość przejechanych kilometrów oraz liczbę postojów, w wykazie transportów prowadzonym 
przez Wykonawcę. 

4. Stawki jednostkowe określone w ofercie Wykonawcy (patrz ust. 2) obowiązywać będą przez cały okres 
obowiązywania umowy i będą niezmienne. 

5. W każdym momencie obowiązywania umowy Wykonawca może zaproponować Zamawiającemu 
obniżenie cen jednostkowych. Wówczas sporządzony zostanie stosowny aneks do niniejszej umowy, 
wprowadzający nowe, niższe ceny. 

6. Zgodnie za złożoną ofertą wartość umowy wynosi …………………………….. zł brutto. 
 

§ 9 
1. W przypadku niewykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 

500,00 zł za każde zdarzenie powodujące konieczność skorzystania z innego środka transportu, z 
zastrzeżeniem postanowień § 10. 

2. W przypadku opóźnienia od ustalonej godziny przyjazdu po lekarza Zamawiającego do siedziby 
Zamawiającego przekraczającego 15 minut Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 
w wysokości 100,00 zł za każde takie zdarzenie. 

3. Zamawiający o występujących uchybieniach zależnych od Wykonawcy zawiadomi Wykonawcę 
pisemnym protokołem. 

4. Zastrzeżenie kar umownych, określonych w niniejszym paragrafie, nie wyłącza możliwości dochodzenia 
przez Zamawiającego odszkodowania na zasadach ogólnych. 

 
 



8/8 

 

§ 10 
W przypadku braku możliwości świadczenia usługi transportowej w danym dniu Wykonawca zobowiązany 
jest powiadomić Zamawiającego z przynajmniej 3 dniowym wyprzedzeniem. W takiej sytuacji Zamawiający 
ma prawo skorzystać z usług innego podmiotu świadczącego usługi przewozu osób, a ewentualną różnicą 
obciążyć Wykonawcę. Wówczas kara umowna określona w § 9 ust. 1 nie ma zastosowania. 
 

§ 11 
1. Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku gdy 2 razy wystąpi zdarzenie powodujące 

konieczność skorzystania z innego środka transportu, o którym mowa w pkt § 9 ust. 1. 
2. Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie natychmiastowym w przypadku rozwiązania umowy 

zawartej przez Zamawiającego z WOW NFZ w Poznaniu o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w 
rodzaju podstawowa opieka zdrowotna w zakresie nocna i świąteczna opieka zdrowotna. 

 
 
 

§ 12 
Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 13 
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy prawa powszechnie 
obowiązującego, w szczególności Kodeksu cywilnego. 

 
§ 14 

Umowę sporządza się w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego i jeden dla 
Wykonawcy. 
 
 Zamawiający Wykonawca 
 
 
 
 
 ……………………………… ……………………………… 
 


